平成２８年６月１日

病院長

施設長殿

関係所属長
白

蘆

Ｉ

公益社団法人大阪府理学療法

会長山川 倉

蕊
第２８回大阪府理学療法学術

大会長中村

第２８回大阪府理学療法学術大会出張許可について(お願い）

謹啓

向署の候、貴施設におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素より本会運営ならびに本会会員の理学療法士にご指導ご鞭燵を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、このたび下記のとおり第２８回大阪府理学療法学術大会を開催する運びとなり

ました。

つきましては、貴施設職員の理学療法士氏の学会出張に

格段のご配慮を頂きますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

時：平成２８年７月１０日（日）

容：テーマ「理学療法の可能性を探る」

。基調講演。シンポジウム。創立５０周年関連事業講演

・演題発表。企業展示

場：大阪国際会議場(グランキューブ大阪）

以上

日
内

会

事務局：第２８回大阪府理学療法学術大会事務局

事務局担当松田洋平

医療法人大植会葛城病院リハビリテーション部理学療法課

〒596-0825岸和田市土生町2-33-1

ＴＥＬ：０７２－４２２９９０９ＦＡＸ：Ｏ７２－４２２－９９１９

Ｅ－ｍａｉｌ：２８th-oskgakkai-office＠physiotherapist-oskprjp